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EKSTRAKT I THJESHTË I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES
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Subjekti

M61603048H
Warsaw Aviation spólka z ograniczona odpowiedzialnoscia 
� Dega në Shqipëri

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

03-04-2026

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Kontrollon në çdo lloj mënyre zgjedhjen, emërimin dhe 
largimin e shumicës së organeve vendimmarrëse 

03-1961
IRLANDEZE
MICHAEL O'LEARY

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 12-03-2026

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt RYANAIR HOLDINGS PUBLIC LIMITED COMPANY

249885

Forma Ligjore PLC
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt GULLIVER HOLDING LIMITED 

C90192

Forma Ligjore LIMITED 
33.3Përqindja e pronësisë

Roli

1/2

Kop
je 

ng
a w

eb



Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt RYANAIR HOLDINGS PUBLIC LIMITE

249885

Forma Ligjore PLC
66.7Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt RYANAIR SUN SPOLKA 

5213788049

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt WARSAW AVIATION SPOLKA

5213799030

Forma Ligjore SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFI
100Përqindja e pronësisë

Roli
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